
一般社団法人への移行について 
 

 当協会の事業実施にご協力を賜っておりますことに厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会は公益法人改革関連法に基づき、一般社団法人への移行手続を進めて参りましたが、

この度、内閣総理大臣の認可を受け、平成 25 年 4 月 1 日をもって「一般社団法人 日本玩具協会」

となりました。 

 今後とも、玩具産業の業界団体として、玩具を通じて、子ども達の健やかな成長と新しい生活文

化の創造に寄与することを目指し、一層の努力をして参る所存です。 

皆様には、引き続きご指導・ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                                平成 25 年 4 月吉日 

一般社団法人 日本玩具協会 

 会長 髙須 武男 


